
Bur n. 16 del 16/02/2018

(Codice interno: 363711)

PROVINCIA DI VICENZA
Ditta: Frasson Gerardo snc. Esclusione procedura di via art. 20 d.lgs. 152/2006 e s.m.e i. - Progetto: Ampliamento e

trattamento e recupero rifiuti anche pericolosi. Localizzazione intervento: comune di Arzignano. Determinazione n. 71
del 02-02-2018.

IL DIRIGENTE

Vista la documentazione presentata con nota prot. 47347 del 10 agosto 2017, da parte della ditta Frasson Gerardo snc con sede
legale e operativa in comune di Arzignano, via Quarta Strada 46-48, relativa al progetto di " ampliamento dell'attività di
trattamento e recupero rifiuti anche pericolosi";

omissis

DETERMINA

che il progetto della ditta Frasson Gerardo snc

omissis

è escluso dalla procedura di valutazione di impatto ambientale di cui al D.Lgs. n. 152/06 e L.R. 4/2016 con le prescrizioni
riportate nel parere n.01/2017 allegato alla presente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale;

omissis

che il Responsabile del procedimento provvederà alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito di questa Provincia e,
in modo sintetico, sul Bollettino Ufficiale della Regione Veneto

omissis

Rimangono in capo alle autorità competenti il rilascio di eventuali ulteriori pareri, nulla osta, autorizzazioni e assensi
comunque denominati, necessari per l'attuazione dell'intervento

Dirigente dott. Angelo Macchia


	lzaojm45hgadqj45kqmi0n45.html

